Mestrado Acadêmico em Virologia

PROCESSO SELETIVO – 202301

ATA Nº 02/2023

Aos trinta e um dias do mês de maio de dois mil e vinte e três, a Comissão de Seleção
do curso de mestrado do Mestrado Acadêmico em Virologia, composta pelos
professores doutores Juliane Deise Fleck, Paula Rodrigues de Almeida e Matheus
Nunes Weber reuniu-se, para deliberar sobre os candidatos aprovados na segunda
etapa do processo seletivo. A seguir, o candidato selecionado na segunda etapa, bem
como a indicação do orientador:

CANDIDATO SELECIONADO

MESTRADO

CANDIDATO

ORIENTADOR

LUÍS ATAIDE GOULART CORRÊA

GABRIEL RIBAS PEREIRA

Novo Hamburgo, 01 de junho de 2023.

Prof.(ª) Dr.(ª) Matheus Nunes Weber

Prof.(ª) Dr.(ª) Juliane Deise Fleck

Prof.(ª) Dr.(ª) Paula Rodrigues de Almeida